133.339,67 euros 28.001,33 euros 161.341,00 euros 

El pressupost base de licitació de cada lot és el següent: 

LOT 1: Redacció de l’Estudi hidrogeològic de l’actuació «ERA a l’Ampolla-l’Ametlla de 

Mar per recàrrega d’aqüífer i altres usos». 

El pressupost de licitació puja a CINQUANTA-UN MIL SIS-CENTS NORANTA-TRES 

AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (51.693,32€) més IVA. En la següent taula es detalla el 

pressupost estimat del contracte: 

LOT 1. ESTUDI HIDROGEOLOGIC 

Descripció 
Preu €/mes 

Coeficient 
Amidament(

mesos) 
Import 

FASE 1. Estudi hidrogeològic 
recarrega aqüífer 

11.487,40 € 1 4 45.949,61 €

[...]

Import de la partida del conveni que composa la redacció de l’estudi hidrogeològic. 

Taula 2. Import mensual en la fase de redacció de l’estudi hidrogeològic 

LOT 2: Redacció d’un Projecte constructiu de l’actuació «ERA a l’Ampolla-l’Ametlla de 

Mar per recàrrega d’aqüífer i altres usos». 

El pressupost de licitació puja a VUITANTA-UN MIL SIS-CENTS QUARANTA-SIS AMB 

TRENTA-CINC CÈNTIMS (81.646,35€) més IVA. En la següent taula es detalla el 

pressupost estimat del contracte: 

LOT 2. REDACCIÓ DOCUMENT DE TREBALLS PREVIS (ESTUDI TÈCNIC-
ECONÒMIC- AMBIENTAL DE LES ALTERNATIVES I ACTUACIONS A REALITZAR) 

Descripció 
Preu 
€/mes 

Coeficient